
BOULOC ULYSSE DRESSAGE

12-avr.-2024 - 14-avr.-2024

M : Frederic Mabille

C : Aurelie Bacle

Définitif

Résultats / Results

Pro 3 Préliminaire

B : Claude David Mougel

JUGES

N°11 - DRP3P

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

CARRIERE ST GEORGES Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

13-avr.-2024

30

Gains

%Err./Pen.

No Sire Club / No Licence Bon/%Pen

1 DANSANTO Patricia HENRY -

-

-

-

72,500%

 (1)

602,00

 (1)

71,250%

Etrier de Bigorre / 0068045R

45,00 (1)

71,250% - / -

30€
M/WESTF/Alezan/2015/Danciano x Fruhlings

71,667

- / -

13-avr.-2024 15:12
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chardot nicolas (Licence hors ligne)


